АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2021 года №184-па

О внесении изменений в постановление Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 03.10.2020 года № 121-па «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Высокского сельсовета Медвенского района» Курской области
 на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Высокского сельсовета Медвенского района» Курской области на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 03.10.2020 года № 121-па следующие изменения:
            1.1.В паспорте муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Высокского сельсовета Медвенского района» Курской области на 2020-2022 годы» слова «Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий муниципальной программы на весь период составляет 1500 рублей.
Бюджетные ассигнования на реализацию Программы по годам распределяются в следующих объемах:
2020 год – 500 рублей;
2021 год – 500 рублей;
2022 год – 500 рублей.» заменить словами Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий муниципальной программы на весь период составляет 500 рублей.
Бюджетные ассигнования на реализацию Программы по годам распределяются в следующих объемах:
           2020 год – 0 рублей;
           2021 год – 0 рублей;
           2022 год – 500 рублей.
 1.2. В Разделе 7 слова «Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий муниципальной программы на весь период составляет 1500 рублей, в том числе по годам:
2020 год — 500 рублей;
2021 год — 500 рублей;
2022 год — 500 рублей.» заменить словами «Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий муниципальной программы на весь период составляет 500 рублей, в том числе по годам:
2020 год — 0 рублей;
2021 год — 0 рублей;
2022 год — 500 рублей.».
1.3. Прилагаемые приложения №4,5 изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                    С.Н. Афанасьев

Таблица №4
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
«Использование и охрана земель на территории
 Высокского сельсовета Медвенского района»
за счет средств местного бюджета

(тыс.рублей)
	Статус
	Наименование муниципальной программы,  основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс.рублей),
годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Муниципальная программа «Использование и охрана земель на территории
Высокского сельсовета  Медвенского  района»
	Всего: 0,5 тыс.рублей, в том числе:
	x
	x
	x
	x
	0,0
	0,0
	0,5

	Администрация Высокского сельсовета  Медвенского  района
	001

	0,0
	0,0
	0,5

Таблица №5

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов бюджета сельсовета и внебюджетных источников
на реализацию целей муниципальной программы
«Использование и охрана земель на территории
Высокского сельсовета Медвенского района»

(тыс.рублей)
	Статус
	Наименование муниципальной программы,  основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс.рублей), годы

	2020
	2021
	2022

	Муниципальная программа
	«Использование и охрана земель на территории
Высокского сельсовета Медвенского района»
	всего
	0,0
	0,0
	0,5

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-

	Бюджет сельсовета
	0,0
	0,0
	0,5

	внебюджетные источники
	-
	-
	-